
KONTRATii

Nunrri i kontrat€s: I : 622-24-2422-5-2-l I C131 4

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. (n€ vazhdim "Auloriteti Kontraldues"), ne njeren anei dhe

Grup i Operator€ve Ekonomik ALBOSS SH.P.K.i Fatmir Godeni B.I., Grejkoc, Suhareke,
GREJKOVC, (ne vazlrdinr "Kontr aktuesi"), ne anen tjeter, jane pajfdar te lidhin nje kontrate publike per pune
e shenuara me poshte:

\d€rtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive ne lagien Bajram Curri, dhe ne fshatrat Planeje,
Medvec, Kushnin te hasit, Zojz, Zhur, Reqan dhe Billushe. me numer identifikues: 622-24-2422-5-2-l

\eni I L€nda

l.l LEnda e kontratEs eshre ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Nd€rtimi i objekteye
kulturore, rinore dhe sportive n€ lagien Bajram Curri, dhe ne fshatrat Planej€, Medvec, Kushnin t€
hasit. Zojz, Zhur, Reqan dhe Billushe.

No.

I

Lot

Ndertimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportrye ne lagien Bajram Curri, dhe
ne fshatrat Planej€, Medvec, Kushnin te hasit, Zojz, Zhur, Regan dhe BillushE.

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i puneve duhet te jet€: 398,277.69 € (treqind e nent€dhjet€ e tet mijo e dyqind e shtatedhjetE
e shtat euro e giashtedhjet€ e n€nt cent).

2.2 Qmimi i permendur n€ Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraklues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratds. Ai duhet tejete i prerg dhe tg mos i nenshftohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te bdhen n€ pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose t€ VeQanta te kontrates.

Neni 3 Rendi i perparEsise i dokumenteve t€ kontrates

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marr€veshja e kontratEs:

Kushtet e VeQanE te Kontrates;

Kushter e Pergjithshme re Kontrares:

Tenderi i Kontraktuesit. duke p€rfshir€ edhe Specifikimet Teknike;

Ofena financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

{ Procesverbali i mbledhjes inforiiaihr/vizites se vendit)

h n eno iii o' d i s p tii:iti' ij e i ci i e a$iii s a t e n de i ii).

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perb€jne kontratdn konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste e
paqartesisd ose divergiences, ato duhet te lexohen sipas rendjt te perparesisE ne te cilin jane dhene me siper.

.lx luiemi referojunr ketlj numn le kontrales ne do\umenret e laturimrr Jl,e pdgcrcs, procedurar dhe traosaksionct qe Iidhen r 1c Lh,rsa.nn



Neni 4 Komunikimet

4,1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bgjne me kete Kontrat€ ndermjet Autoritetit KonEalcues, nga
njEra ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimft
dhe duhet te dergohen me poste, faks, email ose te dorgzohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin
Kontraktues mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emgruar nE Kushtet e

Veganta tg Kontrates.

4.2 N€se personi q€ dergon komunikaten kerkon veftetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote ketE ne
komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, derguesi duhet te kerkoje
veftetim te pranimit te komunikates se tij. Ne t€ giitha rastet, derguesi duhet t'i marrg tg &iitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

1.3 Kudo ne kontrat€ parashikohet per dhenien e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
perveq nese specifikohel ndryshe n0 njoftim te tille, pelqim, miratim, cenifikate apo vendim do te jete ne forme
r€ shkruar dhe talet "njofton", "vertetojg". "miratoj "ose"vendose "do te int€r?retohen ne perputhje me
rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifrkate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

,1.4 Kjo konrate eshte e p€rgatitur ne gjuhen
Kontraktues dhe nje origjinale p€r Kontraktuesin

Per Autoritetin Konkaktues

P€r Kontraktuesin

2 n€ tri origjinale, dy prej te cilave jane per Autoritetin

Emri:

Pozita: Menaxher

NEnsh krimi: ,Mt/ru
Da ta:

ffi.$}'ry
zt/

Vula \;"9

Emri: Isa Osmankaj

Pozita: Zyftar p i prokurimite'qreR

Ndns h krim i: a/(il,
Da ta: Y:tr

4Jz,
Vula: tWUitr

2

2 Gjuha do tejete gjuha e shfrltezuar nga tenderuesit oe kete tender

)

Avni Kurtishaj

0



KUSHTET E VECANTA

Numri ikontrat€s: 622-24-2422-5-2-l /C137 4

XVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa hero qe ka nie konflikt, dispozitat ketu do
tc mbizotero.jne mbi ato te KPK.

11 .2
Pergjeg.iesia
Sigurami
Kontraktuesit

dhe
i

Pergjithshme teKushtet e
Kontratgs

AmandamentimeUModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit Neni. Nr

LigJi i zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha qeshtiet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

eSiguria
ekzekutimit

1 0.'1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10% i vler€s se

kontrat€s me vlefshm€ri prej 15 muai kalendarik,

Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
deflnuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humb.je apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre,

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmPianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakufizuar

Programi 12.1 Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Pundt brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 ditE nga
data e pranimit te kdrkeses se Menaxherit te
proiektit.

I



Fillimr ipuneve 17 1

Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nd fuqi td
kontratds

17.2
Data e perfundimit e te gjitha Punove do te jet6 300 dit6
pune nga data e hyrjes nE fuqi te kontrates

Demet e likuiduara 1 9.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit p€rfundimtar t€ Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10% e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri ipunes 20 1 Nj€ regjist€r i pun€s do t€ mbahen nE vend-
punishte nga ana e Konkaktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe ?2.1 Mbikqyrds i dreitpdrdrejt i menaxherit tE kontrat6s do
t€ jete: Adem Morina Dreitor nd DKRS

Menaxheri i Kontrates dsht6: Vetan Xhemaj zyrtar ne
DKRS

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

N.4bajtla e Parase 27 1

Shuma e parave te mbajtura eshte: e vleres se kontrates.

Shkaqet
kompensim

per 30 1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 345
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vlfe kalendarike
pas pranimit p6rfundimtar td punimeve.

Pagesa
s h keputjes
kontrates

pas
se

39 1
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetjt
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vlerEsuar te puneve t€ pakryera minus shuma e

demeve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

422 Neni 42 42.1 Palet do f i bejne te giitha perpjekjct per te zgjidhur ne
menyre miqesore te giitha mosmarreveshjet qd mund le ndodhin
ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmareveshje, Palet do ta
lajmgrojnd njera rjeren me shkrim per pozit€n e tyre ng mosmarreveshje
dhe per ndonie zgiidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese
cilado Palg e sheh te dobishme, palet do te kkohen dhe t€ mundohen ta
zgjidhin mosmarreveshjen. Pala do te i pergjigjet k€rkeses per zgiidhje
miqesore brenda l5 ditesh pas kerkesEs. Periudha maksimale qe jepet
per aritjen e kEsaj zgiidhjeje do te jete 30 dite nga fillimi i procedures.
Nese perpjekja per td arritur zgjidhje miqdsore deshton ose nese Pala
deshton te per&iigjet me kohe ndaj k€rkesave p€r zgjidhje, te dyja palet
do te jene te lira te vazhdojne nd faz€n e adhshme te procedures se

zgjidhjes se mosmarreveshjes duke e lajmeruar tjetren.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedurd
gjyqesore

43.1 43.1 N€se nuk mund t€ arrihet zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i
procedures miqesore p€r zgiidhje t€ mosmarreveshjes, secila pale mund
te kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe palet pajrohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit le kontrates palet duhct tc vcndosin per menlrgn c
zgjidhjes se mosmandveshjes, giykata apo arbitrimi.
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari pirgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-2422-5-2-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: Grup i Op€rator€ve Ekonomik
Grejkoc, Suhareke, 21000, GREJKOVC, Kosov€

E-mail : info@alboss.net

Personi kontaktues: Avni Kunishaj

Telefoni: 044/113033

Faxi: 029/233455

Nunrri t-iskal:

Grup ioperatorEve ekonomik (nese aplikoher):

Panneli l.

Emri i kompanise: "ALBOSS"SH.P.K.
Nunrri fiskal: 601611999

Vend-Selia: Grejkoc,Suhareke,23000,GREJKOVC,Kosove

ALBOSS SH.P.K.; Fatmir Godeni 8.I.,

Panneri 2.

Emri ikompanis6:

Numri fiskal:

Vcnd-Selia:

Fatmir Godeni B.I.

8r 0577835

Rruga Tirana, -, PRIZREN, Kosovd

866 Formulari idorezimil te tenderit 3



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numir td Prokurimit: 622-21-2422-5-2-l

Titulli i kontratcs: Ndertimi i obj€kt€v€ kulturore, rinore dhe sportive nd lagien Bajram
Curri, dhe ni fshatrat PlanejE, Medvec, Kushnin td hasit, Zojz, Zhtr, Regan dhe BillushE.

Si pergjigje ndaj letr€s suaj te fteses per te rcnderuar pEl kontraten e mesiperme, ne, tE poshe
n€nshkruarit, deklarojm€ q€:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotEsisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojm€ dispozitat e
saj ne tgresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofi'ojnr€ td dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezerv€ apo kufizim:

I NdErtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive nA la&ien Bajram Curri, dhe n€ fshatrat
Planeje, Medvec, Kusbnin tE hasit, Zojz, Zhur, Regan dhe BillushE.

3. qmimi rotal itenderit eshtE:

J98.277.69 EUR

Dhe nE fjalE lshdno grnimin e tender nAlole Eurul

4. Ky tender eshte valid pEr nj€ periudhe prej ose muaj; ose dire:90 nga data finale per dorezim tg
tendereve.

5. Ndse tenderijone pranohet, ne marrim persiper te sigurojm€ njE siguri G ekzekutimit para

ndnshkrim it t€ kontmtes

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lsheno numrin e Pjeses, nese aplikol?erl si parher ne

konsorcium td udhehequr nga fsh.no emrin e udheheqesit).NekonfirmojmE qe nukjemi duke
Ienderuar per te njCjten kontrate me ndonj€ formular tjeter. Konfirmojme, si partner nE konsorcium, se

te gjithe partneret, bashk€risht dhe veg e veg, jane te deryruar me ligj per realizim te kontrates; se

partneri kryesor eshte i autorizuar te obligojE dhe te marre udh€zime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit anehr qe realizimi i kontrates, duke p€rfshir€ edhe pagesat, eshte pergiegiesia e partnerit
kryesor, dhe se te gjithe partneret ne ndermarrjen e pErbashkeVkonsorcium jane te obliguar te mbeten
nd ndErmarrjen e perbaslrkevkonsorcium gjate tere periudh€s sE realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojme Auloritetin kontraklues menjehere nese ka ndonj€ ndryshim ne nethanat e

mesiperme n€ cildndo faz€ gjate implementimit te kontratEs. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qc tC

gjitlra infornratat e pasakta osejo te plota te cilatjepen me qEIlim ne kete konkurrim, mund te kene si

rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

866 Formulari idorazimit te tenderit 4



WW
PARAMASA DHE PARALLOGARIA RENOVIMIN E MEDVEC

tb

I

1

Nr P$rsikimi Njesia S6ia Emimit g;ithsei

1.1
Pasttu i koflpld h4erde se Mshrp ku do 16 r€rBvdEl otliekli. Ie
pa6lt d dhe Stiml I h+ebac b ondrfl rua r$e{dna te n&yshnE

m2 8,567.20

1.2

Rrelhimi i Fudil p6r renorinin e onieHit dhe *E$iffi iniumaliv, lalesia e
netlojEs dohd te iots - 2.0m Ne hyie h qe|(Ut ddlel wndos€t labda me
te dheflat e pnekyesiti es{,t0{tt si6p te dhenat lisd pskalirse.

m' 178.00 5.00 890.00

I.J
NGnimi i zFEs se F*ldrstErE E dmtisHes dtte E*es" ZIE me dy
h4sla me sip€rlaqe - 20.M m2 m.00 50.00 1,000.00

1.4

Rga e @fl dsi ne ped'r$fii! e kotfaies. Roia duhet te jete prezenl

glate giitE kot€s oe te cilen rul jane &ke u zhviiuar Fnime dhe nuk ka

Hez€*rc te pLErlorsye ce p€rsoflaw perqiegjes p€r qasie ne sallC.

mu4 450.00 2700.00

Giiths€it: 13,15t.20

J

A. PUtl,MaT ARKITEKIOI.IIKE

900.50

2

Nr. Parshkrimi Sasia qmh[ Giilhssi

2-1
Demdini i dysue rEa duminip€rnfie rE obi*t dt€ larglmi i tyre ded n€

depon e c&,tr nga iw€dit i D*m. l80x28cn
copa 3 60.00

2.2

D€mo&ni i d,€rrre h br€rdshrle rga dum&ti &€ laggni i tye d€ri ne d@n e
cdfttr IEa inves$ed. Dirrfldo{d e dyerve laE b rdq/$me. DirTr.

80x200sn: 90r200sn; l00x&6rl l@)d00cIn;l$x2@cln
copo '10.00 230.00

D€rndimi i dita,erc nga *m[ni E @tku€ra nC g@ dhe bfllja e tyre
dsi rle dero6 qe e cddrxr iift&i. Dtu lflbd 15.rn

mpe 12 15.00 180.00

2.4
Demofuti i r€tria{e debtjese iga med, balia e raaEidt te d€mdja
ded ne d€po,{rE e cdftl4 nga h€lityi. m' s,00 5.00 45.00

2.5

Derdimi i &kaye E qerad€s ne dystl€[rE te pddh€6es. tsracG rE
st*alle, gstlinse dtp r np p€r lE{dkep, &dda dtts ia$t sdl€s, rne dbai$

sipas keles€s se inwsliBit Bslia e m#ddil b d€fndu ded ne d$ort.
hgddld r€ Er:

m'? 16200 5.00 810.00

DeflDIrt ! bdmit b pudrillues dc d*dac p€r hyrie rE sdle dhe brsda
sdles, r#td i &rnoila te baHd€d tle depo.ri its qmiln h llogar't€l edE
$I€rF e beM flE tDlrplrso,.

50.00 1,125.00

Demo$m I gdr€scs $e sn # na flxre dhe dldoaB na t4&iren e sa&s
dre dmedsffi nE pjesa ku ssffiTi 6sh€ i d6rnts rEa 4€sinE &e
*ts€*ku do denshd ff{i dqndsre€, rndEid i d€rrE{,a te b{H m
dryi.

rn': 360.20

I

PUNET PANAPRAKE DHE PRECAD}IORE

2,111.eI 4.m

6

PUNET E DE|IIOLIMEVE

Niosia

20.00

mr



z8 1 2m.@ 200.00
Ihydil o atuelisve rt, dyet e hyias dei ne lartesi mcm,bartja e maBialit
b ffira d€[i nedepdli

panhd

2.9 Demolimi ir$uqeve vslilde, b lra e mde*$t b demofuar dsi 0e deponi. m' 104.00 1.50 156.00

D€mdimi i $*F le domhEa te fesad€sDEMfT nO glYri, sir€dqsn e

ot&ktit
fl!' 1' rvi

0Jilhseit: 3,898.50

GiithseiNr. PE shkrini {issla Sasia Qmimit

J,I cop€ I 135.00 270.00

F8nizlrd dhe betoqhd i a.ktr*)lE mU dyer le hyrl6 rE sdle rF beton C -
3937. Triret do le bd1ot ne nivath 30.r[ mU nil,elh e fde,le ekzist]sse.N6
keE pozl*r pelsl$€n andjra e rEvc{$me, mmlimi dE &nfilimi I

pdtivo. Dimerls&not e atitrajeve 25x25x3nm. Llogada estrle bss por copa

te skilrart

1.984.581'
Fr-arEmi Crc vmdosia e b€brlt C - ry37 p€f d*di€t e hy{,bs dhe lampes
pe{ h€['d*ep ler hyrF ne sd6. l{6 k6E p@idm f}&ftldlen amatra e
nevNrne flsdhi fi€ d€rmolimi i ldtYe.

ml 11.70 135.00

'135.@ 1,660.50

Fumi?iii dE yrrds4a e beenit C - 3087 p& $kdbt e hyies dE rafipes
p€r h€rld(ep bre{da sd€s }le keE pozijoo p&fstritpn amatura e

n€vrishnE, nEr{fii &s d€rnonlimi i pdlive.
m3 12.30

Giilhsejt: 3,915.00

,'li6sia Sasia Cmimit GlibhssiNr. Pitshkimi

6.00 1.0s8.404.1
Hkfoiz&ni i niFe sa{lae ,€ dFherne dhe nuret,e le t shk$iMve.
Fuminrf, Binimi i l*kcizdrlit te foft dy kqnpo{rent dy shf€sq. m2 176.40

1,058./t0Gjitttsejt:

qthssiiliesia Sasia Gmimitl{r. Pikshkimi

1,s32125.1
Siefiia e rldaia& dtp rer,a e r r€re lI€ nqiEs rcdrlad-b€tst" r€ di6re
$p&taod e mssre dE DkEte m'? 2,357.19 0.65

Fudzimi rE ndetu dle suvdhi i Cldor*t dE ouIe{e rne @ t€
padati!ffi lP75 eo nda$er, n6 g*n {i pdrlshhd dE pnnki I
ker{leve i dha rcndoqa e nidirn8/e perfuulese nga ftrd e geffi me

rcE€s ne Se*aqd tdi€s€ beton-b{ok si dhe siper{aqd ku punoiEr

ingafin€* erd&*e €li-

m' 340.m 6.50 e21'1.30

4.s0 10,606.95

Fwdzir* nE n*id dtE pdllm lmn& rb tarxis€ me flEse
pdtue*.
llogohat ne n'

d e357.18

2.80 6,599.885.4

Fumizimi me ndedd dle lujyrosia e E{reve te bleo*tme {mbi&t) rrE
qgyre sipas slal*intt nC Frir*L ilgilra duM E ipet r€ d, shtesa dhe
pal3 a8tmit E s4 d8rd E llgrtud baa" lle pi)sen e sdhs &i ne

ffiin 150crn &,td ts +eohet q$yra e yrrfshne e cih B[ mund E
pastolEL UryoUn€ n'

m'? 2,357,10

704.@5,5 m' 32.00 2L@
tumizimi, F sporlrn, mcr{imi id*ave E q€ranikEd Da rurge ny}erc

sadfe rIE d&in siFs kctes€s se inv€sh'b*t Verdosja b&et rIE Eiites
ne mbushie E fugaE- uagardrel I€ nt?

21,65425Giithseit:

^F:2

J

I

I

I

I

3 PUNEI E BEiONIT

4 E

PUI'IET RHALE TE I'UREVE }.IE BRENDI

ALBOSS



Hr. Cmimit GlithsrPershkriml Ni€sia Sasia

6.1

Funizind rE ndetid le flmfllini i dt€rva EIdfiE r{a Ahrflb{, dye{ p€r

p6do.im b dlFhb ne gag rqa durdrd, *esa e daes ehte rne pare$ oea

ne qdq b zallu d=4+'12+4 nrn. li&l€nizna* {t'Jhd te ien6 t6 kualile{it E
late. Wduhd EFE e paisw nE nd(atzma Fr hapie dne mbyllje me

@Es. dim leDc20t,n

3 ?50.00 2,250.00

6_2 @
cope

cope

ca€

10

10

I
2

380.8
420.00

480.00

r/0.00

3,800.00

4,200100

4S0.00

1,540.m

Funhfii nE maBid {fte rmfierli i d}€rve rEs *lrdni, pFga e d€(es eshte

rne pardlose nne qdq d:411}|4 snn. ltiieiffiznal fuhet teienE G kuditelit
16 t€ne. qgt duhd 6i*6 o pais*n nE mekafzn8 per hqp dhe mb&.

dim: 80xffi
dkn: 9)405
dim: 100@5
dhn: 16&AE

o_J 280.00 3,360.00

Furnizimi re ,nate{id {E nlonlimi i &itarer€ r{a Atumini, )ftami d=4+r2+4

mrn. tvlekanianat &rrd te ja€ l€ kualiletit i6 latu. Dim:160x115 cm

s,400.006.4

Fumizjd me makrid &e md inl i )damavs krllrpen d++12+4 mn, he
ditstd e d6- )0Enat drfi€t te irle 6 ku#it tA lflle. tieqnim te
lbgaiBt edlre od*{Btr d dlE llSen perffiike nga nEbia{ I r{€,G -

d!l]&r- lrasd t€ sindl ne yerd. Uogaotd r€ rf.
15.m

21,030.90Giithseit;

/

T

gmimit GjirhsejNr, P6r3hkimi Njesi3 Sasia

m' 947.m 3.50 3,311.50

o€mo ltrd rrE loires idysllarEse dds{ues€ r€ sdkn 6po,live nga mderidi
G.abod6t. Ne qrtu ts L8aiH F€rF e luga€ dhe ffid iflaj$ere
pedmddke. VBiiIre lLs€ giare dqmontlmE !E dyshd ers domtdd
6tdhu, pltrllay€d e3hb I oui$rar qe ne kde poricion ti parasheb

shpor?irBt e dpair* t! erttrlut

.002.841IIP 947.m 3.007.2

Fumizirnj nE maE id dlE rrdMirg i dy$€me rne a{hoivdalt Para

4ikmt e sutoniwMil, ddlet te msbt perqin& e bge${is ne dystrglE e
dla duhd b iete brEda norMre E leiu8ra per kde B dysErnq*v@96.
DE i 0e lrlbrin 60cm mbi nivElin o dyshsno.€ objsldi la $ni i mfu3hur
nga uird alrnosfuilq Fandaj *rEhcmqa €Ehto € ngopw ms uis.
Opera{ori skoncrik 6shte I d4,nar qs h ben thari$ e qFh€{nate m€
makha sp€c&rle ps lsgimin e hgeshtise.

1,L00
,1

3,258.00rr,.' 947.007.3

Punimi i dFhemese se sdes sporlive Iqa mat€,bfi Gdodasl [E trashd I

SnEn l,le qDin b hg tst ngliks n rel$in @ i ngFstrcm ne kaakte*fkal
E rqeita 06€ me te miB, fuga dte rderidel lieB perqdlese per findizir*t e 

I

dtsheflEse. VaIsjEc qafo darcndmlt tB @remsse ddrd ta merd ne
llogeJi qa dai ne 306 B dyshemoso mund tB domlohsl dh€ duhBt tB

bah€t rmlE nl me medd i dFhEn€.q me lqhra, dtain dhs
karstkisfr'b b ridh d rlo rlebereso,

6 PUI{ET E OYERVE DI{E DRITAREVE

copg

120.@

7 PUNEI E DYSHEITESE

7.1



7.4
Fumizimi sE mataial {$e vendosia e cdsikE me knesi scm, [ga viryli ne

tere pshretin e sdes.
132.@ 5.00 660.00

Funinmi fatspo.tmi dle nmeni i d€kare E qemrikEs ne dFhemele e
WC -{e, garde{ob€s dtle koff(ril ne @r dmhisuaffve, dE dizdn $bas

kerlcses se invesGlsiL V€vd.rS bdrel nE ngiibs sped, rrE r&rshie te
{r4ava. Lk8arrrd # r!'r2

rlr 129.80 22.@ 2855.60

7.6
Flllnizimi, falspodimi dle nu{imi i d*av8 le q€radkes ne slddle,
g$timo{e dE raTp per lE rdk€p, brerda sanes, nE di?En sipas kerkeses

se in\€stihil. Ve{dosia e paakaB MH me l{ib. UogtrolEt n6 m'

m' 32,X 22.N 708.i0

7.7
Fxmizirni, t-atsprylimi fisrlimi i dlakaye Bam ns $lkde, plst*fws dhe

IanU p€r hsd(ep, ps hFp rts sdb, ne dijr*t sipas ltgl(Ees se ineslihri[
Vedocia b€hd rE rg&s, pa fiSave. Uogadld rE n':

mt 57,60 30.00 1,7?8,00

25,365.50

Nr" PErehkinti Njesia Sa6ia Cmimit Gjithsei

1t,044.908.1

Fumizimj rB mstsiil dle rE&ru' i r**es Rd*: nE shlresh e ngFlEsil ne

sit8taqett e punua nga Slilq(,i. St'BtSd i deEs dh6 rend([{a e r€frttJsit

b bd'€{ *}as udt*zin'fle h podu€*rt ffiirum dy shtesa ngfies,
pa4r*jClt mret &hct te p#lefl dhe te bdld lysla me baze. tle qmim

h lkgaiH dhe nm$drd dle v€riddlia e dkoprit lri6 tss]€d scm rE
Igdd e demtEra &i{6 6$sl tE *}ldd rusld€.ib rEvqsfuIE &ri
re perfu&n b p(trlinrelr.

m' 1,299.40 8.50

8.2
Perladits dhe lr€ria e murffi g F6ad6s r e sht€sen bae per tade
dekordiyE sip6 rrduftnere b trodhue$t uoqaohet ne m'?.

m' 1,299.10 1.00 t,299.40

5,197.608.3

LlEda e muerre G Fasad& rI€ maEid dslik dekordiv E hakdonil 1 ,5'

me 1radld6d E togd, me AW $pas k€{kes€6 s inveslitdit dhe oB

kglsrr&n rte pnieldarlin. Lbgarchet ne m'z b kdes s6 Frnu6.

nf 1,299.40 4.00

7.@ 1,13E.E03.4
Funhimi lre ndedd dle Fr*mi i p€rim.tit b hd6 rE latesi 0.5rn rBa

toka rE kUB das nE ngilre hiri.
m' '146.@

18,680.70Gjithseit

GIilh36lNr. Panhkrimi Nie3la Sasia qmimit

1.980.009.1

Fumizimi, Frtsporli $e w'dGF e kad(are &Se, p8 rt6shtet6se p&
shdun. t &iafi edlts Pdiflopi€n i p6ts{ rE n roitss Uvlidhet pq
sl*dls rn6 2 rida b ciH dld'on fIE dy kapd @ik€ nE ngiyr le ri€iE
sikur kar*ai&eshb$ia (me ffisi 'l l crn) eshb m basl€d te dyf$Bd qe

€.iEqe *ueshaeine. K(6*doli a i yadd,oinHdsd 42.fi x37cn
x1lsn peha ninfr]Irn 1000 gr-DuH' b dorsdEn edhs c€rtffkaB ldlde
F &sl[nc*]e se pr6ia €6iE e certflGa rns stadardin EN 12TA dls EN

1320G4

cop6 1 1zm

't04.00 8.50 884.00

Rstird dhe rrDnlird i {ioflSd€sit {oe*lJt) ve,tkd. Uignt&d'ad 6 pun#
{€a lamaina e plffiua rre t'ash6ei ts0,55 mt dhe me &tengs3 g tlo
fiY[

m'

845.009"3
qeua e m*di*t dle Bnin i gadhit S shkdl0\6 rtt brsrd dE rle hyrja tE

oiiddt {$k& dhe ram oer trcndikeol
m' 13.00 6s.00

m'

I

I

9.2



9.4
Rre$dBni, ipahf i sisEnit b w[rtlimil n€ sdle, pasldmi I gdlar.e, lestlni
dhe hhtui ne tunlGbl.

pa,shdl 1 420.00 4n.@

9.5

Fumizimi, raspsii dhe v€{SosF e ftareElttbili[ rP dimenslon 3mx2m

b pufitra rya Fdd e dun*dt e drEnsiyl &)nrmdftyn 0ld6ia e porbs
110 sn.Portd &rrd b ir€ dsru*e.ile qllim ts p€rhtfid e&e niota
rrE din€rsiaE 3{rlfm Fa*6ia 6l&s 3 run.Duhet to dorczr*€t edh€

c€rt'0€b vdffie e HrrnorE se paishedlt€ e cs$&r me sla)dadn EN
119

cope 2 580.00 1,160.00

Fumlziti, frnspqli dhe vafuia e komtu*$urit h la*ebdlit b ankeruar

no rIRs rE Fdddx 125 cin, bbds e baddbdlt $le drn€[xliorE 180

cmx105 cm e puu nga pdiEHi l$e st*ollorc dl€ rida[h$et te
dorezdrd edE ce,tifikda vdide qe dsslrnafle se FiSa dlle e €flifikuar
me stardadn EH 1270

@ 2 840.00 't,680.00

Ftrnizimi ne maEid d|e Frnif i herdil E beb{ p€r kmstn!(si$n e
vdejbdil rne prHia lator€ 50xg)6i dhe tietrHe 100dn Hasa e betdli C
2 30megypq{& me tsdFne0Ere 3'f/6.2mm). ftna n€ thqndet e
bebnt p€rthF € gffir e Srcndeve, &kr b€r6 np sh&se Htrli tE

tIe*t amiirin rlE r$ojtie antitororire d€rl nE perurdimin € ploE €
trerndere.

cope 2 100.00 200.00

9.8

Funiziti dbe rnonh i kqEfd(dolt k{izes le wl€jbdlit E punoa nga
G€lilari.Uyosr nE ngiyrE pldr{rr, riete pdiprodkar i qendrueslBn rns
fGhesi 2.3 rnm IIE &rBrsbfle 9.5 m {*x€si 'l m dte rne kaIo qdku me
giaEi 11.70.0rMts &i"# €dtE cqffite vdide qe deSEpfle se

pdqa €$k 6 cergffku B sE{ffih EN 1271

@ I 350.00 350.00

StE *azini i viarc 16 ngiFa pskabGa F tr$oo e ffbolil vd*ol|it &e
bddbctrt Te gFha {rt drg b ke$e lrashesine (S10}crn. Punimi i vi.,a,e

te b#:rpas neg.db'E rderkdrbefe p€r kdo sno.b.
kcnpiel 1 1,150.@ '1,150.00

9.10

PdBbi i sbqtaqes se [burEle ra d€s€n e hales qe eshts pfti b€tmit
C2930. Pdtimi b# rE ndine ?ecide ile qnm le logaitet dhe
nginasia dy herE aE qife Htri

TTP 1t2 5@.00

s.1t

Ripair* i mhi€s6 ne t&fl te W(tt dh*|imi i riedhiew, zeverdstui I

piesew b d€mMra rE te reia, zey€.eed i hlooale te vi€B rts bulona h
d. Kr&ri drtel bieb lunkslad. Edrle p64ae ripflin{ i €fe r*}qiaqes sa

kulmil

m'z 1,250.@ 2.W 2,500.00

Fumiziri rE ro#id dp patid I krytatar b sabs se sodlit rE drim e
lbgaibt edle *dqia e newistnE per kde {,oi pum.

cope 5.00 50.0c 250.m

o tl Fumiztrni dhe rfi&ni I r$qb$e E tdes me lldrlBb € plastfkuar e
dsdilsra ler k* ki |Itui€se.

mr 1,250.00 2.0G 2,500.m

s.14 Pashimi i tEft i objsklit pas pshmdimit e fi$irmye nf 1,281-24 1.00 1.28l..?4

Giirhsejt: 15,76314
'/9

1 PUNET PARAPMIG DHE PIRGATiTORE 13,157.20 €
2 PUNE E DEMOLIMEVE 3,8S.50 €

3 PUNEI E BEICB,IIT 3,9'15.@€

4 PUNEI E HIDRO]ZOLIMIT 1,058,10 €

5 PUNTI FNATE TE MURE\€}IE BRENDI 21,654.25 €

6 PUNET E DYERYE OHE DRTTAREVE 21,$0.m €

7 25,365.50 €PUNET E DYSHEIGSE

B PUNET E FASqDES 18.680,70€

I PUNFi IJERA 15,?63.24€

ffN 124\5219C

I

9.6

9.12



B.

Nr, Sasia
1.1

mpe
cop6

cop€

cop€

cope

copo

cope

cole

vadsia dhe rmnliniiorn tit shp€ndas ne mu ne perdhese.
ro'tnat *tlaEF,rdld pei l''l*h6e eS d*akw me dsd dle
rds.ointEir0d o drnal frr*.€ rudesd* vqld0dsl e dfimbe
{use
Sg.qluiffir En
r0A
t0A
40A

hd€rq€sa Ausrname FP 404,$A
1ra e Hci{ I ldi€Il e rigirBsat€

"Yerde 6 posary|e p&?e.qlE$
lmde t6 pos4l:ep&#dn
Uogdd n6GqpE

Fumiziai,

18

I
3

1

1

I

1 250.00 250.00

270.00

1.2 Furffi, wrdcp dharrurdni i t"l'C"s d?andaBse ne *tur ne k djor b
kalil- DirE r*sd e { { dfi6l tE rundes$E vrndGH e d€m€ bye
vise:
Sb,atutd(a: En
164
't0A

10A

hderyeca &mrane FA {00.034

'ura e bds'it pB ldi€n e Su€s6ig
iVede 6 pqrr p& peq:rm
'\,$de E pd$ry$s Fro|(slm
Lhgsu n0 o€e

cope

coee

copC

cae
@
cope

mp6
cop6

17
't
a

I
I
1

1 z/0.00
5m.m

III f{@EM

/

Niesia sasia C*timit ciithEaiNr. Paruhkrimi

lnsidmi I kS8ove te sbfin re m.n rcn S4.
731.002.1 I'lYt{.J 3xl, 5rim2 (siF DIN VDE 0250804} m 430.m 1.?0

186.00 2.00 372.002.2 +lYl+J 3xe &nn2 (sitas OIN VDE 02501201) m

m 190.00 3.00 570.002.3 +iYl*J 5I2, 5fxn2 (S6 DIN VDE 0250/204)

m 430.m 0.30 rro 1162.4 - Gyp PVC rlrid IrE defi)€nte lidEee dhe mbajbse Ol16mm

2.5 m 328.00 0.40 131.20- GyF PVC (,ts rE *rEnte lkh€se dh€ rSajbse 0/2{k?lm

1.93320Gjithsejt:

3

Nr. PErshkimi Niesia Sasia enimit Giithsd

Demdld i irlsdinrc ekkt*e - Fiza€, ndorFesa,e, ndri$resaE paustrd 1 200.00 2m.00

i5.00
- Prizfl - Fiza rne mbrd-ti€ nga an{ienli i

iastrtsn lP 54 164, 220y, Slz _*)as DIN 49140)
cope 5.00

90.00
- ffi - Fizi ffihe, rTE mbrgtF nga ant €nli i

jashtsr IP 54 154, 22W, $&lz _sipas D0'l 49410)
cope ,8 5.00

3.4 - PrizE dao? gize me mbmiie rEa ar$hot i
jashhm lP 54 164 220V, 50Hz 

-sipas 
D'N 49440)

cope 2 5.00 10.00

3.5 Prizapernrnlimrlen:
5.00 50.mJ.O - ftiz6 - 164, ?20V, 5frlz (sipas DIN 49440) cope 10

- ftiaE - prize dyfi$e - 1EA, 220V, 50Hz (sip6 OIN 43440) mp€ 5.00 25.003.7

I

1 PANELEI DI$TRIBUME

Pii{shkrini Niesia

tl

2 KABLLOI PER INSIAIIME ASdNISIEATE OHE SALLE

PAJISJET IIISIALU ESE ELEKRIKE. PRIZA DHE NDERPRERESA



3.8 - PrizE - prize ne k+dr - 16A, 220y, 5&lz (dpas OlN 494401 cope 6 s.00 s.@
3.9 - i,l&qrer€s per ruttim ne rure:
3.10 NdspEs , lhiesttte l0A, 1P54, 220V, 5$lz {sipas Dll,| 49440} cope 8 5.m 40.00

3,11 Ndetges dypdar toA, 1P54, 220V, 5&lz (Spas DIN 4S440) mpe 6 5.@ 30.00

!!aF€s dBndt 104 lP8l, 220v, 5&tz (sipas OIN 49140) cope 1',| 5.m 55.00

3.13 Nderpres taster 104" 1P54, 220V, 50Hz (sipas DIN 49{40} c0pe 3 5.m 15.@

3.14 Rde rE volese kolbre p€r rd€rprcresft b{er mpe 65.00 130.00

Giithsejl: 750.00

J
Y

Nr. PErshklml Njesia Sasia Cmimil Giirhsq
4.1 Trup rdrques LED 60x60 per nEntim *e plldon 40W cope 25 40.m 1.0s.@
4.2 Trup rdriques [.ED 18!y per rE lim ne CHoo mpe I 20.m 160.00

4.3 Trup rdriques l..ED ta ps l;mlim rle pfidoo per balio cope '16 15.00 240.00

65.m 1.170.004.4

Refrektr LED:

Nwni Ord€r : BY470P 1*.801305 / 8{0 l{Ro @
P:$:ie : LED 106 r / 13.000 ka

Fd(kiituit€6t 9+1m t
Lunimirc Efika$eli: t2z61 kn / e (A60)
shparndaF lC ld{a nEze KM
: Sym . p* Ce C100 / C90 - CZlo
: 95-2' C0 - C180

29.6 'CgO . CCro

[h Hrn 
't 

lar h 6 sdes-&4ridA r!dd(8. N&hti dird t afl rB dvd
b pdr{l b pd(br 2000 Iuhd dtu tx:q e kerkdr Sadartd e lsta t6 Hf,
FIBA dhe 8ff. Re{*kr ld b y€'ldGen q Ba €shb s rBLoFhrne p€r le

otesra keb sBldad.

cope 18

10 15.00
4.5

DriG fflerglenle rne led 8w tr€ fumizimin autonom ra energii dektike

2120.00

I I

C'ilthseiItli."i" t{+,.._*l

5

Nr. Plrshkiml

624.00m 156.00 4.005.'1

Fumiz ni dlE $ttia e $idlit F€Zn 2O(3 rlm p€r n@dbs no lulmin e

obief,ft kompl€t sigs stadabc per hshlhin e Eufepitesit.

23.00 2.00 45.@mpe
lbrnini I pkfa€ k @o€ N@ - 5'2 JUS NB4 Ctr / ll r€ vende[ ng$hhe

dE ts lsyqezird ld*itt

156.@ 4_00lrlonttni i ll$ail$ye ts tid1NGG25 JUS NB4 92P kgamhet nE cof* cop65.3

80.00cope 20,w 4.0s
lrodird I t&saye ts lht t{@{6 JUS NB4 g}2 p& kn{e me rr16€t rn€k&e
logaGnC@

r,374.00GiithEsei rotepftEsi

rfilrtrffir

520.00 €1 PANELET DIS'IBI8U IVE
1,933t0 €2 KABUOT PER INSTALTE A9MINIS'IRAT DHE S,qLLE

PAJ1SJET INSTALUESE FI FI(RIKE. PRI/]E OHE NDERPRERESA 750.00 €3

TRUPAT NDRTQ{JESE zlm.@€4

5 PUNEI E RRU;EMTTESII 1,374.00 €
7,?37AETOTALI :

I

I

/

V

,/

V

cope 150.00

E

624m



HIDROTEKNIKE

1 PUI.IIHET I{DERTI ORE

1.1

DerBFri i kubzave ekzistEse per hei€fl € hdndq,B E l({}dinmil dtrs

uiralB afnosf€r*. Ts nidtd &|ll6t l€ ruhar trsr rivBrxi$o.t Faa wldosj€s ss

sypavs nf 294.00 4.00 1, t76.00

C'€m*ni i dEUl E katlll i M pto h4idt e esrd€|\,e 6 kddtimit dhe ujrave

atn06ierike, me ffr€ltli germh 8&15(ht, me d€re, $Son. re Hrlx
e fied rle lagesi p.q 1,&fi ne aktun lstzmlal E tdd. *6 q*n ed'b
peIHrre $a*Jrgu dE lsgiri l4irals n&rd(eoie.
Kadzin{ le*4
Atnodedte

rd
m.

60.00

102.00

3_50

3.m

210.00

35/.m

1.?

Funizilli, filEpo.l, OE $ry€dila e 16,& sd B!*m G2 G st*rb€o d
shbdf3rrpoo per rEreien e !H shdd r€ !'a$fui 1&A.rn. PB
vendosis s6 grdt drU0M €dB $&e sae dyle e r€res ne !-d$€si 1&
mcm.

Kaa,izhi hkd
AtnF6fuite

m'
m:

51.20

39.20

is.m
t5.00

768.@

s88,00

't.4

Mh&ni i kad nga n#hli i g€5ma rlese eshte e pqBhH-slme Id
nhdre dt'e b€lEl ngi€$ja e q &ri ne 90S b stddes se froltodt. Detdet
rE riz$rE IrB ts bceka{S- tra no prol*l
Kalaffitukd
Atnosbike

rf
mr

8.80

52.60

LN
zm

17.60

105.m

1.5

TlaElodi i@ixs se dHn n€@{isF uds se l,drkeryEreslt ose

dgad kfipsg't
KaE&iri 6kd
Anno*r&e

llf
rf

51.m
35.@

200
em

102{0
70.s

1.6

Funizidt-dFporli dlE nFr imii gna€ Fq ffi anffIa ffmrxn i

dr*ta? pffihese S lcrdztuit dre qavs.fitEd€fi h=1-1,5d) no
$*#dr fryku n6 mdsdd hrpod S600rEn Gd,ot
K'ldzid ftld
ffnoGer G cope

cope 2

4
185.m

tEs.00

370.00

74).00

Giithei Punimrt l{dertmorc 4,5M.20

/

Jz

\//

J
t'drspodmidle morltimi i hi&altit te rnkend$em me te giitha

p€Iri:lEss dnee !€rbhile vdwb\ zcmn me sl€{*esen ( 25 m ) si

rNsrALrMEr E u JES.ELLESI2

280
3.20

2.N
5.00

3-m
2.m
5.m

240.80

|U.N
77.00

15.m
9.&

62m
zL00

m'

m'

cooe

mpe

@
cope

86.m
3S.q)

35

3

3

3l
12.1

Funizhi, lf{Epofli dte mq{hi i sFlE E PE-100 dhe PP(+E100 gypd e
pd€8sdt &hd b dok8riE #qd€t PE10G10bar ne te diha $ed,t
faza*e (ffise vduea vd{rd, v**daioffiFse nipdd d ([te pitsd
li€ra pefiidese pcr ldri: sa flE ea.ase), b fliont a rB Etedeiaizoolak
re dt*tr
,PEX 100 olaa1s,
PO( 100 62?t0b*

lloka l(ofldd rB llalllkE
lvafi lIB hdader 3tr
llftydess kohkbi 3rl'
lllby{esa Catfr( 1/f
lunae a,{ llelm

II

kulin preinEtsid b pandrysflor. D!.,1 50 cope 2 150.00

ALBBSS



L3

Ftrnizird, k&sotimi
le ft{16 )
ldektor - g/f
lid€klo. - tr?

dhe mn{m, i lolekta{eve ( #r uJd ts ngmhte &}e lig

cope

mp€
4
v

8.50

7.m
34.@

238.00
FutMml tr $Ddhrl dhe ligllffi idrrExAts p€r kolettrs,
ryh 6u,0
bllr 5&10

c0p6

mpe 2

25.00

25.00

50.m
50.00

2.5

Testini i lritlit bUSle{St F pqtr$k&b p.r rEye nql presiot sipa
skd€de',e dB nqrnave ler kde lqe b pulircr/e. paushd 1 1m.00 120.00

2.6

oezint*tnd i(i*il te uiil#&it b iashtern dlE b mUeidstsn sip6
sarda{dsre dE r rnare per keh [oie E Fr$'Is/e dtu dspoziave ne frEi. paushd 1 250.00 ?s0.00
Gilthsej lnstallmet e ujesje,lesit !,590.60

Jt

'''1

J
I

!/

J
'/U

KANAL|ZIMI FEKAL OHE ATMOSFERIK

3.1

Testird i rietil d(zhtles b kaHlizimit dps sBdardet € dlE uma\€ Fr
kete [ois le FrdnBtE. Ne ms{,nosfunks*Ni,nl Bnkyesi 6hte i obligua la
bej ripairdn e tardidmil dczi.shres. pa;shdl 1 100.00 '100.00

Fumizri, lr.lrsporti dlE rncnlird i gypfle h hhiszoa n6 PE FBi
pdvirfi dua .ru te giiEla deset fazo*e, € rD0tta rd kaBl, per laginh
e qralB k&d.916&nn m' 50.0q 7.00 3S0.00

Fmejmi, Ff,Epqli dE no.eri i gWaE E hhFzrs Fs lagtuin e ujra&
rho6h.t(e, rlf hgitE 

'iesek 
ilrflo.BBd"

Sl?6fiJa
Al6Um
Szoqnn

m'

m'

m'

n.00
73,00

20.00

4.50

7.00

9.50

328.5t)

511.00

1$.00

3.4

Fumirni, tzqdti dc ns{imi i uixnt{edxaw pd uira enGl€rlke nle
sihn v€r*d. Stt0m,n cope 45.00 495.00

Gjithsoi Kadhimi tokrl die atnosf€rik 1,971.50

4 PAISJET SAI{IIARE

4.1

Fsnbiri ,tr sF.li dE rE&d i grBEs sE WC pni k€r{nkCs *(rn*l nu
fonlat&t &e eh€nl n dlc Itst liera paqe, b6t* rE amatEE*
p€rtalseb&in qo lk$et rBlE{ace. mpe 8 110.00

8 110.00 880.004.2

F rnizird, taryo.li dle rrudimi i brdlEln g€i keraflik€s kdnpld rE
Fel &ra p€lrjehe s€ ba$lar rE amdnrn ar@ nE dy redh+u1i
b ngoib dp pd rii, b ffi cope

3'15.00

Fl'gnizimi, EalsFsli dtE modimi b#riye r€ ry ridh ppr tush, uje te nsohte
{fie ure le fbfo si dle rl#idi i n€voishsB pe{ rnry inin e paisFve mpe 7 45.00

i80.00 '180.004.4

F snizimi, g'dE dli dhe mo.difii i bqI€ril me b giilha pi6st lklhose dhe

nmtuese Ne Sdm duhd b p€rtst$let e&le nd{imi i vdvulave }okth}oese qe

E pengqe d€r** e uft te rgohte rEa boFi, V = 1001 mF I

{0.00 320.00

FwniAri, lanspodi &e mntni i pasryes lffphf n€ n e$€$et p6r pe$lt
dle p€r saF$ 0cDe

8.00 64.004.6 Fumizird, tr*6pod dne mmtoi i tu iHil tC todd lefgr per guacen e WC. coP 8

4J 8 10-00 80.00

f'fifiri t'rEpdfi &e rnoffid i Ilsg:tEsit G bdGtht€s p€' dua per

larrnal copo

2,719.00Giithsei paigist $nitar€

tl

880.00



NDERTIMOfiE 4

2 IINSTALIMFT E UJESIEUESIT 1

FEKAT DHE AIT'OSFERIK 1

4 IPAISJEI SANITARE

1(TOTALI

J

f-j

REKAPITUUIII TOIAL
A IPUNIMEI ARKTEfiONIKE 't 2d522.79 €

] IINSTALIMET ELEKTROTEKI{IKE 7,,97.2n €

10,?88.30 €

IOTALI r 142.608.29 €

ATBOSS
K



l
t

PARA ASA DHE PARATLOGARIA

iIDERNU I IERENIT SPORI1V NI PLA'{E.E - HAS

i€ IIE NE

1.1
pu$C d dhe laglni i tddlrE!€ na

n6 rad E€ lliab
dbe regted lFnist'hs

mr 760.S 200 1520.m €

650.00 r
2.1

Germk* ldBd rn€ dora I kegorisa sE lllu'lE ne rgefin dl8 HF ddi
nd dEFofli, pA trerrlet o nefiFr€ ne dim,7(h70x1fr1c r lle cmin duM
te krgafiet od€ prsts e ddit.

clpe 25.00

23
3.00 20.m 60.00 €

Fumizimi ms Aaror ryn gudlFi d{0.32)ffin, mbusba, datilftimi&e
kontp*b*ni, pdr tlqr€bt s re$oirc (me dimensioe 70x70d0crn).

120.m 1260.00 €

2.4

R[ddrni nB mkrid psr bt${trr hsmbtla ndtqfle ffi drlwnine
$as poddolEt? nE F!,*t ta0xi0r60sn). tie gozi:on ,a6 ps-apaB sada

e h€knil dlB kdupfrd i tyr€, shB nofiE/B tshi(e pgr X6t bj pune.(lasa e
babr*t {X}.

m: 10,50

780.m 1.30 1,011.00 €
Fumiziyi me n*id, E€rF, *ni dE montimi iamldms ni fre&€lst e

rBSx,iaD mtdftB 4E dEffi nE EoFH . Lhg..r!h€* ne kq.
lig

70.m 60.m 4200!0 €

Fumizi r, punimi dleledosia e nBfl'irsmetffi€ rrE hdedh--4.0[rl'.

Rl€fi@ E{# ua fdet tA rrl* - $tyla p d,rl^8&fl}Inn me tdrSsi
te ml'i t={fin !e # &tcrdEn rE tEri€fu me &l},70x7&&m ne
giatssib a*a mcn, d&{al€ E do€€Il na didanco c'do 3.0rn'(mo

bhralc tl0or ). $Uid rlE pie!6o e {iptme (f*,a} tE mbtdet me &elal E
Eakhtd @ r8ds66 Cas6t6. Tlaid r*no hofzqbb dte ltolrsiiet
dagdde nA ktnC d.eBar€{ 1060x3oin (ya{dosa no @ 2 m labi)
16 s85{la ne dMd v€{&de ls 9to3.0m'(6 gpha ydhtia FnE 6 lFIa
rIE dy sffesa bei al6@todf tb€ dy !ti€6a ndlra b lrudihfl ts l{6.
ilgiyren € p€*E&o olga nSiqIE€. Lhgaia 6sll€ffi Fr m'g
rtctx*}s.2.6

4200.00 €280.00 15.m

2.7

FlflEimi, |ranspo.li du wrdo* o r€{x*x (ga$E nga amdra rFE
o8l15l15on {G33Q e sera ,€' $t td vlrddc 80,d0 arnne@3m
&rc.i hEsi h=4.&n, dle b s*dE i no p.offa trc[ianH @x4&3mm

n€ Cdo lm tE lal€.is sE refuiih d*e frrat nga ptsla e tutS e daE!.
(dddddret tE isr6 tE lysfr trE dy Ctrs3 t@g antlorcdi\E dle dy shkBa
ngiyre b kldE& ts m. iqdyr€n e porcdoe ollani dftqrtEs. l--bgaia

ieh6 bErc p6r rd E rifioix.
Total eI ITXETfiII

/
3.1

G6n&i I &€ut nE rn*hE 
' 
&od* !€ BI-IVS, @ e m*da[t ts

{eofls dei re &DonL
m' 48.00 5.m 210.m

3.2

FunEk nE dtayor rxa otr$Fi c1060lfln, n&dtFq drtilIrr{ dlo
lo{skhstiil rta,ttil

24.m 20.00 4m.m

3.3

Fud:tr{ me rlavof nga $rfrFi C{034rm, rt&tstd€t d tf*nidre
fmpeb{ idrarlin-

mr r0.00 2A& 200.lHi

3.1

Fnddmi IIE E# !€( Mmh e tu.may6- ],le po:ittttsta F apae
sa*r o beto$ldB td&ld i blre, qlas rromsp l*n*e pEr k& loi
E nc.(ba € bGU| C6lS.

m. 60J2 120.m 7,23830

1,520.@€

2 Punlmel e nelhoiei

m'

e3

ALBOSS



3.5

FuBizinimo m*dd, Faiml dE amid I ffunrvB m€ dme(Eione sipas
pordoneE rd !{oleld. Lb$Iotlot re k. t9 4,180-00 1.30 5,434.m

3.b

Fumizimi rrc n6ft{ dle vendosia e tubza/e @d€Ilda*e m€ ffi}p5'
Fernm S go,ed. erfe befE germhfi, fii€fEirdn, tiqi}sti€n dle
*ltuaden mo a,w f*shn f 0{0}mm, f p32!nm Uhe lr ({qmm dhe
pas verdoqes nard$ e t{ac flE rir6 lE irEt

mt 31.00 2t.00 620.00

Totll pulir{. triboaa!!,

_/.

/

J
4.1

Rips mi i ffit ne *Fete defitlaa - zarendesini i addtl t€ dq!*uar m€

asfdl le ri, pregdiljs e sMaqes per punimin e tatarit. pau$dl r.00 850.m 850.00

552 43.00 a.736.004.2

Pergat'lia e brenit pdhi I q si dhe poqdja per +BlTth o pr*rBrt
lonlaktuBs. h p€{gdils s€ *v&imil b bre&it duM b 4{tod}elSrt @a

[dh$e A'*trON 45 ose SPoRTRACK SC (06a ekuiv** me cllesi k
htqh). h$imi ne rn*irc{i a&tu& per }Ble oEbr&d e gra&,h6 ts zi 1-4

mn b i&d ne fidlEs€ll SPORIRAC( SC {os eh,ivakd} pdai A,}|et b
fertundohd rF moflofibo me fa*iesi t 1mm. Spe*die e telr eipsri{Bs fla
graoulat b k4 EPDM rlle hasrEsi 0.5 - I .5 [Etr, p€sbi b ldhet nE

Sed(&s E hrq SPoRIRAC( SC RED (ose *ui'/al€ot inirt) dy lEIe-

cae 200.00 1m.001.3

FttsIdrir tE tr*id dte Wolti i tlgm6& E Hann per konsfi cCorrn e
bas*eSdfl me $E F lalqe 80rd{ dh€ tElar€ 1.A! 868 e b€try{t C

430. Puna n€ tEfl€lelo ber*9a sqr* g&milllr e.$enldeE, duke

bgg nie rhEese bebi E i*!strl, dulo bg$ *drlilfi, allliir$.

1,640.m820.m{.4

R $izimi, tan€poflifietqldo* e $ty'hs & hasl€lbolit,6da e

ba6k€6o& ru &rEnsbrc 180 cr1a105 cm e punuar rlga pof€Cari, unaza

*{dlore &e rdft. DUH b don oftd s(}le c.rttfl(eh vrfid! q8

Ghmone r! !{hF C3ht! o csrtgu.r me itrndar&r E l2?0

300,00cope 2 150,@1.5

Ftlm&h me r*.lC {*E punri i{Etrdn € bded ps tulshffiSn e

ddto[t rp F+ tdqe fl].o xg]-odn dle t|elEde l -ar Hasa e bdoni
c 2580 rne gn dtu me pGrre rc&qe 3'fr6.2mm). tuna n6gEmelete
bdry{t pE {dr*ti garnftrr s Ulg!€lBw, dd{e !*6 {6 d&os6 bef 6
t*'S{, dl*e tlira k*drih, adifi dh8 rnt(oili8 *llldtD de.i I*
p&fundidn s pldi li hom€l6rB.

500.00aop; 500_s4.6

Furni:iri dE mqlthti i toGtul*$t E rni*o$t te Fsfir{ nga celku I

nglylosrr .tl. ngitrB FdI, b ciH Arhe{ b lr{do6en ne a*eret
paraprakHtb bebfllra Jiob p4mpt€'l iqen&us*pm nE h6lEsl 23
tlm nc dn6$sule 9.5 m gi0r6i 1 ln dhe me lm SHo me lirdsg
!1.70.0uHte &rlaHedlr c.flffikt sdlre ge &httpne €c prish
6ltte e ccrt$lrl.r 0E rh&dn Etl 12rt

68C.m 1,360.00c!pe 2

Flgnlziml Wi Oie y€r*lc*r e ponaE E t OoEt ttle diflE{ision 3mr2m

b prma.a ea 0roffde c8kd rc &ts}*r 8omllx8&rlrn tE eSa e

portss 1 10 rrllPorld 6d|d b Fa demoitles€.l,le qnlrn b p€{fshh€{ odte
Bjata rne dirnerdrE 3affin ta*EEa e q6 3 nm Duieale do..ehgt
!dr! crr{&!tl vaEr q. &!t!rBu s p.h! lrht a rsrdtkq rrE
shdffdh EU 71o

400.m 100.00k plet 14.8

SE iezimi i yisic b n S65 sE *dbom Te gpra vii€{ dufi€i ts l(eoe

hrfresi.te tSJo)cm. R tr Iv*i* 6 beH sipa neg$a,e
fihskqnMre p€r t* €poft.

100.00kofl{let I 400.m4.9

SEdetuiv* 
" 

b ilshga sG ta{tsb& Teg&ra viddrhde tl{ts
ba#re ($10)cn hrtu ivl# b be$6 rBgtare
IderomboEre p€r kse SoIe,

{00.m1 400.001.'t0

stEnie#, qa,e kiEt$c se \o*elM f€ $fia vid&ll€t te keoe

ffi*e{S'lo)cm. Rdd iv*rt le beu sip6 n6${at
ndE br$elro p.rtrtu sporb.

Total NG

II
11212.10I

V

4 P{rinet ne fushe

2

cogo

4.'l

koryld

29.986.00 €
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PAR,q}'ASA DHE PARAL.LOGARJA

NDERTIMI I TEREilTT sPoRTIv }E KUs}flN - }i,As

1.1
lilobftird dte rcgfrni iFre&5 F pu* d dle hqioi iirffiEv8 nE

pod!& r* rad se fa n6 & hAA*ra
mt 9m.00 2.m 1,800.m

197.50 5.0012
Demoeni i IIdh@ *zfdtJese nga oldd, baiFi s m8idil l€ demfir*
rE d€po{.

*l
s7.50

Gamisi I dla t rle m*ineri i k&uis€ sd llUV-G ne rEaHm SE bat&
d€ni t€ d€pd'ri, B tstrdet e rrE*xiav€ ru dflr7&7&100on, rc gl{m
d$ei le looriH edP ![eda € Hont

cop,e 34.00 25.00 850.m

3.50 70.00

2.2

Fumiziffii me ,,l8d ma $rhyeS &{0,32}nm, mhrshid, da{mfil] dts
*dlp*t€dni, !€{ lh€tieH e neft*ae ([E dmeflsicrE 70x70ren). 20.0c

120.00 1'620.m

Rrnfzfi .n€ lr]dsiC p€. be&fti'l e flqnd€rre tA rd,xiare me &IlqtSqF
@ p@,clo.€v€ n€ profr*i tlefemcn)- l& pozlcim jrg pdapae sesia

€ behnildro tdle&ri I ty.e, 6 gjHha nO nJd pozkim sipas nsrrare t€ktxl€
p6.lald BrE"l(lasa € b6.(xn CS/$.

rd

zi

1J31.mkg 870.00 1.30

2.1

Furnlzid ne maBid, plEa, Bfti &e modld I am€Mls netls{rdot e
rrhoiaye !Id*e $G tl€idi r€ g!i!h -Lhgadrd rE kg

m.00m' 1

Fumizini, pnh{ *p rcodq*r e rd}ries mddke (rpkesi lF4.&r'.
RrutqE 6€t*6 nga Fofld E mdr& - $t$a fiE dm,gk&m $e HEsi
S nMfr Hmm 6 dH aterdEll nElhelldh rne &rl70x7oficrn me

*{rsi b a*ciiai m.{& $ltlld t0 E]{hs€n r€ {ffirE ddo 3.qnltrE
ldordr ilo(In )- Sltylld € des€n e iSflD (k*a] G r&dH m meld t€

ssldrs ose r@€se d6!tre- Tr*{ m€tdke hodzonlde dlo fiirEhid
d4(rde nE fum6 dqUE ddi {O60ts m (ExtG€n lu @ 2 m laki) El
sddra rE $tFd yqdfab nE ddo 3.0td (6 90ft6 Fofl€l 6 ieoE 16 lys-a IE
dy $besa bai ad(qodr.s dE q dff€sa n6rE le fudr€fr b laG.
tldrlr! e Frdtur {rgai ilft$m. Uogaia 6stt$ !6ti p& ta te

nelkiis-

48t.ffi 15.00

I

I

6,S.@l

2.6

Fu&ini. tra}spodi fie yeo@a e n$pies {grdhi) lqa dlodrrl? 8i8te
g8fin4scm (G.335) e s*la per $yfa voede 8otelrur 

'le 
9(h 3m

dislaEa laeS lF4.qD dp b sddoher 0e gl*d lEdzdrtd 60x{&3mm
nO C& 1m e # s€ rdhda6 drefllra rlla f&sa e finee 4$s.
(ni:ld drtd 16 lcl€ E lresa rE d, dtsss bae u{ksodrE &e dy shtEsa

n!fl6 k kudi'Et tr IaE. t{df€n e percdrlon orgai r6frqyri6. Uogara

e$C btr Pl rlf tE nEoq€6.

Nr Pcr6htrirni

,l Puillld edrc6ditom

Total pun€ 2.7t7.50

2 ,unir*et e neths'Fes

5,960.00



2.7

Fumi2lTi {E mdorid fie lado6la e po&G hfrse i6 fd:.. Dye{t F
Fnldlg) n$ pldblo€tafke pds E nddrl€ fqmEf*dB sll{ylid
80@x4mr, tuizonH€t B porhs 6 ieo6 60x{&km &e latBsltt pates h=

Zorn. Anlqimi ilrdeve E bEH na d$rg td flgndit E prGtdhd €fie
vei&ia e b?gtl ae ds &lzavB nE rn*anianin nqd€6. Proflet
rB&&e e lfol@ 6 r€iyrG€o r|e dy d*!ua b@i a{&orodys dhe dy
sh!€sa q#n ai€ffie tA k]*e& 6 laIA &ga€ shtyht{e, gerc 6
b€H.ne sddim 6€ h,{ona DitrE !*nd mxm cm

8!pe 1.m {s.00 150.00

I

3.1

Fumizifii rIE m*i:81 dls puiid i thonoli ti b€hnit pr kor$ndrsicrin e
basldbolm me psle i8fore 8&&crn dl€ fulaie I .2m *lass e beto{n C

2580. Rfia nE lll€'I*t e bett parfsrrir6 Smrtiln e fx,mdeve, &*s
b# $E sl'd bdoni tE f{€*4 tuhe bd6 tdifnln de aahrn.

# 2 a0 00 400.00 €

Fumizini, lr spo,li dE y€ndcra e sl y'l€s t€ hask€tboBl,tdela s
bdebo& m &lgEiorE 180 glul06 cm e pnur rya p0i6t€.i, u,aza
shidore dh€ rdda D{hst t6 doilzohet edlE ctr$tll& vlnde qe

dcahnore l8 Dahia c.htr e ceilfftu.r ne ltrndardh EI 12?0
@ 2 820.00 1,640.00 €

Furdird rlD fi*dd dE orH i 0EmO L beM p.r konsfddr*] s
}ddboffi oB !.Eie *stue 50,0 x 50.0qn 4E lh€&isie l&n ld6a I bdont
C 25f0 ite gyp Q#o nE pe& r€$ne 3 ' fl62llm) . Pura cE lhsruld €
bdod pehhB*gffir*r e Srdrd€v€, d*e b6r5 60 daBs6 bdqd 6
U*ed{, drfie beEktr knh, amhinh dtc r!@le arMye d€ri €
pErll,dflin e @ t6lhemdeee,

.ope 150.00 3m.00€

500.00 €3.1

Fumi?tfii dE s{rdki I kordn {d(,rl b yohibdh te Bmre oga celte i

ogilleir rns rEMe Cuhur b dd &h€t lo wrd@n ns a{erd
pararrolddrt to bdnruaa Ilre pdFopfefl iqsdlt,€$dn m€ taEhssi 2.3

trm rns &Dalsiee 9.5 m liaBi 1 m dE nElsro q€5$ nE gi€icg 11.m.

&lhd lr dotlu!fid edhr corflfu v.lHB qe do3hsEie s F lSa Bd e
e edi&ue rl! dmdldin EI 12?l

c@ 1 s0.00

3.5

F$rizini, EaEEli dE vqdoqa e pctar€ lCtIboflil rlce dirsdm &fi2m
t6 $muara nga poftd s c€ftime &ndr{m So'rrrDdfrfln lh&ia e
pods 1t0 cm.ffi &hd himedEnonlu€se,Ne q.*a le p6rf$ihd edre
ni,bru drrlx*IE3rDamfdr€da e qss3 mm. thrbdbdo zoM
.dtE co(61& ydd. q! ddmon so p.hh 6hb e clrffr$ar ns
ltldrrdln EI I€

q€ 2 680.00 1360.m €

400.m 400.& €
Shor&ini i }ie b iEh66 EA tlbolL Te fiiha 4d diM lE kere

lrdtesile (t10ts& Prflfii iriave te b# shas flWI&l ndsl(f,nbdars

D€r ldo smrh.
kqnCel 1

1 {00.m 4m.00 €3.7

SnsBezimi i vqae ts tstr-€B se b6tstb0f&. Te !ii&a 4d dfi€t le kete
Hte*Ile 6-10)m. fudmi i riave b b*€i slpas rEgrts\€ nd€rkor$dsrB

F k* sDo.le.

komdd

400.m 400.00 €3-8

S,trsrieimi i y*rye te tuslies se idqtdt Te gi*l8 yid dfid te terE
bdEdne (5-10)qn. Punirf l&!€ le bdto{sip6s rrqu{aa ndskoa{&€lare
p€r kb spsb.

krmCel 1

neI E
Retspit!flm

2.787.50Punin€t tBrmditoreI
18,041-00Punlnd e relholes

=r 5,1S-m€3 Punlrid he lu3he
Totartll as"";..-.) 22E.50

t

V

I

I

e rdhoies '18.041.00

3 Puninret ne Iu3h.

3.2

35



PARAI,IASA OHE PARALLOGARiA

NOERNM I TERENIT SPORIIV NE EA"RAM CURR

TE ma sl ae l;

1.1
,dobBizimi dhe regufrIld iflr*sftI€s pEr pu$ si{,is laglmi i hsbdmeys di
p{n:$* nO rd s€ ta It6 ab tap6saa

2.500.00 2-m 5,000.@€

P.ega$F e tser* @fni iq d &e ripalni I asffi n6 ples€l e &intEa -

za/erd€simli6tdH le denloa ne asfdt b d, pnga{ilia e lipsfaqes psr

!wd@n I bed dddd, 6tslsta*.
parsiEll 1.00 1,m.00 1,0m.00

Furnhki dhs mor{hii bdit aificrd rE tdlel s FUIBotLr
m6 {€c&e:
Gidsia e ff€s 40 r8tr r 5!6
Numd I tfa\! tu2 f/mq E.lS t 10!6

Numri lqs\B /rn2 l+rrl 131.024 1 S
Posh3 tddegmZl 23? r 10%

Ira*EE*r e &rB [.Ir{ 230 r lfi
W d*lar€6i (OUV - bllp A)
Rr[a trsc 0,d} - 1,25 rxll + '12 htrl2
Gra tff e gqr€6 SBR 0S - 2,5 [fll -> 12 &/m2
E,'l 153301; Hadbo* d Ted t dEds b Fdd Tut ilF PgGr12

Duhcl h d.drmhot qa i6d srtrts rE E€g[[.ye b (S) ilo 1907f2008

(RFr!CH), di $ drdxmte $ ky Fdufi * f6r$r8! rub.iancr&
lmaaul:

mr 990.00 33.00 € 32,570.00

2.3

Fumdlld ne ffiid dl6 Fr*r itrsns&6 b#t per kar**gq{n e

bs6*sbd nB ForF k*de er8oc,r dE lfid&ie 1 .zrn t&sa o hll& C

2S30. Pufla r# [smH e b.iodt peldrry€ g&tffii e lll EletE, dute

b€rE !li, slrt€di et 6 Wlq f*tpidn, , kittlin.
200.00 400.00

2.1

Fumizimi falsporli d|e vE@a E $tylas to ba*ffi e Brua, ms
p,Dfl€ edilu 12 u12 (Irltstda e bd€bom me dfir€tEion€ 18,0 cflD(16

cfi e Bmua rq6 poffii, sEa sl*oIo.E dE rjeta Dund t! doleohta
rdhr 6c(ltildi valido q. dQhmrG so pdrl. sllto ! c!.{llllusr nc
sB Hln Etl 1270

core 8m.00 1 .610.00

Fumtdni lne md€dd dl6 putlmi I fEm€& E bs!x, p€r k{rskuldrin e

vd+dH rrE Fqie k*ue 5& 50cr dtE hslEsb 1Am ksa e b€blit C

2t30 nE oyp t&r mo p(!!b m0otE 3'fr6.2l8t ). PtrE nd tEmlete
bebdt t8r6hqne g€mi,rn e heada,e, d*e b&€ {e dtt€sE bdoni tE

hFsh{, duke bet! k*sbnio, ,mfk h 6le r6{qie gtff(sorve &ri I€
p6dt8dillsn € dot6 6 hsndeys,

c{pi, 2 15S.m 300_00

Fumirmi dhe rudimi i k[rsfd.da{ le v@olfr ts punuar ng8 c€Sku i
ndylo$r flrB ryiyrs dtur b dd dutEt tc rsdosm nE a*er8t
prryaeHfb bdsura,oi#p&opihn i q€fx}tl€sllgr molrashesi 23
,Iun me &rHtsirE 95 m gppd I m &|G rre t€vo qdu rlE gF*d 11.m.

Duhcl tq donEotd rdlr6 csrd& vd& qe ddlmotr ta @,la 8c o

e csrffibdma lhndrldr Ell l?1

@e 500.00 500.00

Nr- Sasre Srlurra

1 Punlifiai o!&iditorc

Total punr qotaditore 5.000-00€

2 ne

mpe



2.7

taEpont fi6 l,gdGF o porlle

mrn- Duid tr dorqrohatme dkensiom 3&r?n
me

680.00

lcsnplet 4m.m

1 400.00

frAe loist

kompiet

Relaoitulm

1

Z

-?lM

c4€ 2 r,360s)

Shs$uiml i{are b id$s ss ffiL T6 gt&a vid Oriet b t€ne
FaslBtu (lto)crr PmH iygaE ts b# r$as rssdar8 rxr€{fo.nb€Er€

!6r koto spob.
I 400-00

400.00

SEniermi I via€ iB t]*t6s se vok&o$l Te gftr€ yii{ &M b kme
t?$e5ine {$10)cm. Puniml irBar b bM slras rlBgriha idsiqrhstrdB
lsr leto sDol6.

38,670.0{

J
5,C0Punimd p6rcadltore

3NPunlrlet ne tush8t 6 lojEs

Totali:



PARAIIASA DHE PARALLOGARIA

NOERTIMI I TERENTT SPORTIy Ni ZHUR

Tit

1.1
ihb€zifli dE r€grffi i pnrgrB p* Fma d dle lagimii Hahtsve 16

0n SiB,E rd ss ka n6 sb tl4&ea mr 1.1?,.00 2.00 2,340.00 €

Total pungt pregaditore

G*rdmi idlql rts ds€ i kdsgqbS sA l -lVS me ngnHm eE Hie d€{i

€ depoi. p6r [meH e r€{date mo dim.70x7&1mcm. Ne mlm du,l6l

ls liogaitet edtE gl,la e asldl.
copE 32.00 25.m 8m.00€

64,m€mr 3.20 20.00

Fumirhnl rE zha\,or rqa $rtryesl d{0.32} n, rnbushia danifldni fi€
lomp*hstni. p& herE{st e [dhqia/s (m dimBnshno 70x7&20cn).

12.55 120.m 1J06.00 €

Fumizimi ne mM per hdsfuin tElt€lsrve 6 rootoia,e me dlmensixE
rrpas poziioneve ra p[(li*t (i0x70x&qr). Ne porch{l iarE FaapalB satia

e bsbnll dtp kak{ir{ ltge, *ss rEna}E bffie pe k Sd purE.Kh e

h€bfla C25r30.

IrP

L4

1,059.50 €kg 815.00 r.30
Fu tsiminB mM. prEa Bir dtle llfilini i an r.s nO lheooH e

redtiala ade slp* d€b8t nA Fqeh - tlog{otul rc tg.

89.00 60.m 5,340.00 €m'

Funiziml, F{*r d€ \,Btdo* € rdlpirs m€ffis n€ k* h=4.0fi'.

Rrdt* 6drti, rya prffi 16 1ld- dt$ m€ en.8h8otrm mB tadt€d
tO mudt Hmm tA dd 8*€rdrn r€ tHr€&l mo dim.mxT&8oqn me

gldd te rdc{ffi m.n, std$d S rffdosen nA dislare qth 3.&['(me

tobarc *10qr ). SlMd nE ,iE6& e Sems (kol{a) E mt ld rE mbl tE

sddu oee ,nb)dcso pH'd€. Tr*{ me hqizo.[* dE mbdrFl
diagonab 16 frnii &qeiid$d 40x60xglyn (\sndMr tE tso 2 n hne$)
t6 saiduar nO st*yld ta*ds nA ddo 3.er' F giron gonH e jqe t6 lt€la
me dy shtssa baz6 {{*oodlB dE dy st&asa Ddyre b fu&dt lo brG
[giylrIl e percd6r ogati rffiq,tes. Lk{Eda shB ber6 p& m'6
sEetq€s.

5,340.00 €m. 356.00 15.00

2.7

Furt nf, t'rspoli dE HdG*t e 
'I*l*}s 

{grd{ r{a 
'llldr!'a 

nl€l€

S&r1$15dn (0335) c sddua p€( shtyld wrHe &{80x&m r€ ldo 3$
didaE6 la&i h=1.0m, dB b sffil'l rs prdat hcizsM 60x,{t3trFn

nA C& 1m 16 hr&* sE mtqEs d*o &la tEa @ e f'rdn € 4{6s.
(ddd &iu( t5 in6 E t[B lru dy dtBsa baa ar*o(dn B dE 0 dttBa
miFE b klffi b ffi. tl0hlgl e pc'c*bn sgi ri ttft&qrss. Uogatiit

SstrF bsg p6r m2 E ndxi8s.

Feii'ik'irni gJdsie Sesla C'n.inl S[uma

1 Punimet p€rgadEors

2.340.00€

2 PuninEt e rrethoie!

11,109.s0€Iotal



1,0m.00
Farlalilh € lqsr* pdfts ilii sidhe tb6ir!'i a#H na piesct e df,ltura -
za,qde*n I d& b dglln ar re a{d b i, pE{gdtja e stpsftq?s per

rsrdc*,n e bait at'ftid
Padd I i,m.m

32,670.m

Ftcrrrh, du rnqed lbri tgchlBtd*rsFlrTBoi.ET
ms epoca*g i

Giabia e {os 10 flm t 5*
Nl,lnri I irara lm2 l-rnA ,.189 i 109i
N'md I &r! rn2 PnA 131.021 r 5*
Pa*a MWma 232r* 10%

Tr& 6 0i€'i8 [Fnl 230 r l0*
W sirt&rlad(fi r-lm?A)
R€ra k|m 0,63 " 1,25 m& .> t2 kgjm2

Gratld s gon€s S8ft 0,5 - 2.5$$ + t2 to/iBz
EX 1533G'l; Hr&oof ofItd lrr&ods i, Fodbd Tut LlF Pgfl 12

fuh0l ls rhshllE[d q! H Bh rlgrs nrgulrvc b @] tlo l*?12006
(REACXL d. qe dllhnons S ry plodsk nuk psmrbsn3 r|lbd cr &
ortr&rhno

990.@ 33.00

F cnehi, trdEpsti dhe wirdo+ e pqtals td tulbdtt m0 d,n€ru$o{r 3mx2r
te punuaa ngs pmfld I cs&ut m€ dlmnsi(Bl 8&r$nr80mn lislh*s o
pdbs 100 cm.Pqtd {tuhd ls ln8 dar(rtle€al&t qmln te p€rlsfi'l€l sdhe

nFla me &non*}le 3mai bdhesia B iiss 3 mm. Duhrl S &.Eehrt
a&o cafflk rnt& gs &lhnEtto $ ,61tts odrtr e ccltfrIud ma
!&nddh Etl r{s

coge 2 680.00 1,360.00

Iot l lle

Defirid i muf ps b?nh e bq.ri,!s p€r qs*r rE obrd( balia e
lE$d[ b dqnoklar dsl rE dspof,i, ltls qmin b harld Bdho ri,srimi I

t€*mi pss lsoind tB mui-
pa$hall r 50.00 150.m4.1

150.00 450.004.2
Furdzimi ane m#d, F.E*ri dtE Blordfrd i gdse mcffie ra dtlts8t o
dlem ftn. 18bd&n cop€ 3.00

Tobl pullBl tJor&

Rolapihllim

i lPurma seqaorse z340.m€
2 lPu,tinEt e msroils '14,109.S €

3 ]PtninEt rE tushe 35,030.00 €

a 
I 
emnret tiera s0,00 €

Totali: 52,079.50 €

-J&.Gf.&{

P!nimet tiera4

1

6{0.001

l

I

,



PARAI{ASA DHE PARAITOGARIA

NOERNM I IERENIT SPORTTV NE BILI-USHE

$du

nd rd se ta r*
Brnlshtes ne

m' 932.001.'t

350.00i addff b rhmtlar rrB M te d, prBgattia e &€rfaq6 per
m pissd e &mfuara "e iq

e b8ril arffcid
padtd 1 350.m2.1

1nB&1;Hrx&od( d T6t lHho& hr ttdd Ttrt t'lF PS112

gJo qo derhmo$ q. ky lrodull nuk psrnhaoo tubdanca to
t. derhrdrot qc bri s6hl! ripas nqulln s lr {EC)

e TTB0LLITdhe m(xllinii
speciAa

Gide& e Ees 10 llxt' r 51(

tddo{g/EA2.U7!1016

ksac 0,d} - 1,25 mm .> 12 ko,t 2
gqn€s SgR 0,5 - 25 rnm -> 12 k&02

I tufave lm2 [-/m2] 8.'189 I 10%

lq€\c /m2 [-frq 131,024 r 5%

Tr6t56*t e fh,e hml 230 a 10*
UV dde'd (([rV-laI?A) rlf u2.* 3.m 27,8i2-il

1,360.00

lanspdii dh€ r,€rdo*r e portav8 E t&olit rE dmendIr
Fruas nga Eafu I c&( ne *mrdm &IYIrxSOnm ffiEa e

porB 100 cm.M &B ts j{B {km.nt.ej{e qmbll is p6r&t{d €&g
me din€*8im€ 3lnx2rn g"ashe*a o @ 3 nm. DunA la dort'nhot
ce?ffik vrAde qe de.hnon€ t pdlF.8htr eclrtlfilser m.

E{ ta

coFe 2 680.00

/

Rekapitulim

.00 €11

2 fle fudp
€-E{rFIlrIEil

[,'

t/

t/

l/

/

secilin

iii. lF.rlhkhri r'iidsia sasle C,I/tni Slrrlr,a

I lPunimattirqaditoro

200 1.864.00 €

1.E61.00 €

2 Punlme* ne lushe

29.



I

PARI}.IASA DHE PARALIOGARIA

NDERII,C I TERENI] SPORIIV NE REOIN

16 matsialev€T6 ru

1.1
[ilobihimidhe rrcgu&ni i pmis]tes p€r purE d dE hrgimii irddlmaE 16

Binhhts,G Isl so ka r$ do ha#ra nf 1,508.00 t.00 1,508.00 €

Tdal punct progadllore

2.1

G&mini ids, ms dots i l&g(,ba sd lI.ly.l6 ns ruafrtr dB bdlF dqi
n6 @{ri, P t8md s rdn*rc mo &n.7&r0x1&(rlr lte snim &hd
to bo fi€i sdhs Bsia e asidlit

cope 31.00 20.00 6m.00 €

'))
20.00 6am€ i

Furnidmi me da,ror nga gwlM #(0.32hm, nb0sl*4 plsrlffdmidt6
kompalftshd, B th8md€l e nd$s/s {me dkrEnsisu 7&7h20€rn). 3.10

2.3

Fuoizimj me nakid !€r bdnirntt fEm€h€ tA fidro]H rE dlnenskrts
sipas reid6r6E nA prciBK fe70r8{hm}. ile pozkio{l isE par4eB s8ria
o b&nil dt **t8trl I tyr6, *6 nsmal8 Hs*o p& kEt loj pu8.(h6a s
Mo C25B0.

1220 100.00 1,220.00 €

2.4

Fufliliml me ndgld, ptBF, l*imi dE mq|fui iamdl'as ne htrlffi €
fl@a,€ rd(g $as ddit rapfq€lt. UogsoH lts tg.

kg 780.00 '1.00 780.00 €

Fun*zimi, p|,{mi dtE t/qrdo6F eno&xies m€ffie ne kt€si h=40m'.
R Ef}oia €dtl6 $ll: pdd tE md* - sMa me dk,80x80rm n€ trsst&{
E m{tt ts4rnn$ cld e*smtlgl tE t}src& m€ dltl7ft70x80sn nB
gist€d b adsi m('r, *rtyH€ wndcen n6ere ddo 3.&n{ne
bl€rgrc *losn I Shty{al nC pF*t e d!*{re (kok4 tE r*!ilet mo rd tg
sddr-ar ose o@ Dla6dte. tr& m€ia!(8 hoizse dlB ntu€lial
diqmde 116 ldnE drc,A*dgd rtSr60x3mn (ttridHt oo Co 2 m lanffiJ
t€ sdduar nA $q'iat rorBah r*t 9t o 3.0m' (E gltn gtfilel 16 Fno H tyaa
n€ dy dtbE ba!6 sntl(olodi\r 4|€ dy sltEa rEifE ts krdHt E bnd.
Ngiynn e !e{er oqai mHqE€s. tlogela &€ be6 S m'li
n€fide8-

m' u.50 45.00 3,712.fi e

2.6

330.00 8.00 2610.00 €

fm{rmi f66pst d|e ls$Gi. e nBthoFs (gsd}iq rqa amd$a .rj€te

O8llgl Ssn tG335) s saldur ps. *tyl|A l8fflds 80xE0dmm n€ Co 3m
didad ialai ni4.0n, dhe b sddren m pmfial lErtz{nbl 60x40x3mm

16 qgo lm 6 lat*is se nElhoib ddG f&Er nga picB s tflrdlt s ddEs.
(ri€td dnd E FrE 6 b,8ra ne dy st$€sa b46 sd(€rodre dne dy $fes
rB,yr6 te k eE b hr6. trhiFgl e p€rc*bo orgad mldqf€u, Uogarb
6dtE be6 pa ,lf tE m$r{n

i

Nr. ,{iCsie Srsla Cnlnt SfiumaP€rshkrini

1 Punimet #caditqre

1.508.00 (

? Punin6t e rrelbojsD

lrf

s,034.50€Total



I I

3.1

P6rqd& e tercrn psstin, I q d dhe ,'iBlmi I addtil ne deset e dolntlea .
ze|re{d6krli i d& b d€ntur mo addt h d p&gdja e dpqfaos pBt

ffidori€n e H affid
1,000.(n

3.2

Fulld]ld d€ no.tu I bEI Etiftld rts hdl&| e RlIBQl.Ir
nl6 ?€{i*a :

Gi#a e Ee3 10 mm: 5l!
Nutfi I bhrre ilnz lftz] &t89 r l0%
llumd I &€ ltn2 l#l 131.&4 15%
PedE lobHgnn2l2.327 r 109{

Trasneia e &rc lpnl 230 t '10%

UV d**Ile$ (OlrV - lanp {
R*8 ktrn 0,63 - 125 mm > t2 kgim2

Grar[/l# e 0J-2.5m ->

Ell Tut NF P90-112

Duhette bad eehte
(REACH), gje q. de$imons qe ky
nerkslme

nf 33.00

Funtini, falspodi *le lBrdosia e Frb\s td tubdtt rrE dinendon 3{t(2m
b pnuaa nga prdd e ceffort me dinqrsim 8&nnx8&rm tls{ssb e
pcl€s 110 {rn.Pstatdjhet tetse demhnse.t'le qmi$ te psEffi|st dte
nteh me dinendone 3mr2m t"srtesg € Sss 3 fic& Dlhf ts dore.ohat
r&! clrdfftsh Ylftla F Hrmorle 3! p&ia shb a cdtBu.r nc
rhrdrdir E rao

cop6 2 500.00

Rekapitulln

1,508.m1

9,034.5(

3 34,670.(

{5JlZr

Puni$et re lughe

parshdl I 1,m{.00

990.00 32,670.00

1,000,00

Total punet ne fushr 34.670.00 €

/

Totali:



1
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TERENI SPORTIV

SPORTIV
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e@ E,LSIG

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Compary J-S.C Gjithcka qe duhet ta keni

PET KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktues" )

Ne emer te Alboss SH.P.K.
(emri dhe adresa e "operatori Ekonomik" dhe nr' i biznesit nE vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit te prokurimit: Ndertiml I obiekteve kulturore,rinore dhe sPortive n6 lagjen Bairam curri'

dhe nc fshatTat Planel6, Medvec, Kushnln tE Haslt,zojz,zhur,Regan dhe Billush'E'

Nr. prokurimit: 62?-24-2422-5-2-l

Garanclon me kdrkes6 te Pare

Derisa operatori ekonomik i tartaicekur, ka ndermarre veprimet per te dorezuar njd siguri tt! ekzekutimit duke iu

referuardosjess6tenderitmenumertEprokurimittelartdcekurtedergUarngaautoritetikontraktues,
dhe ngase tenderuesi deshiron t€ depoziioi garancinE n6 shumtin e saktesuar n6 dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i iapim tenderuesit ketE garanci'

Andaj me kdte konfirmoime se jemi garantues dhe p€rgiegi€s para .lush' nE emer tc operatorit ekonomik' derl nd

nj6 shum6 totale: 39,827Jtr zotohlmi tE.iu paguaimd, q6 me kErkesdn tuaj t6 pare me shkrirn n6 tE cilen

deklarohet mosperputhja e njerit nga kushtet ne viiim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne baze t6 deshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar q€ t€ ekzekutoia kontratene e ncnshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues dtlme

substanciale dhe/ose shpenzime te modha per mbylljen e kontrates n6 ial6' dhe;

b. operatori ekonomik ka desntuar qe tc ekzekutoje kontraten e nEnshkruar dhe si rezultat i saj kane mbet pa

u paguar shumE punetord, ndnkontraktore dhe/ose furnizues te materialeve'

Deklaratd e Garantuesit
SIGURIA E EXZEKUTIMIT

Pjese perberese e Polices me Nr' 125018

pagesa nE shumen e limituar prej ,g,a27,76€ sig eshte lartcckur. pa pasur nevoje t6 vertetoni apo t6 tregoni

arsyet ose shkaqet e kdrkesds tuaj, apo per shumdn e specifikuar k6tu'

Kjo siguri vlentt 457 ditC kalendarike prei O2.O5'2O24 deri me O2'O8'2O25

Data lttshimit: 02.O5.2024
Ndnshkri e vula e garantuesit

Ky garancion indnshtrohet rregullave uniforme pdr garancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr' 758

J

I

$nlsrc

KS' ELSIG' Sh.8 Prishtin6, Ad.Bsai Rr 'Tring6 lsmajli'-n(3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Far, $A3 (Ol Xa 221 115, E-rnsil: ofice@kselsig.com

n

J

T] I.}.



AkljvlletlE!9nemk
Ndertimi iobjekteve kulturore,rinore dhe spottive ni lagjen
Bajram curri, dhe nd fshatrat Planeji, Medvec, Kushnin ti
H asi t,Zojz,Z hur,ReCa n dhe B i I I ushe.

Gjithcka qd duhet ta keni

1. MbEshtetur nd kdte Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merrc
p6rsip€r qE td plotdsoje qdo detyrim kontraktori icili dshtd i

garantuar me kdtd police.

2. Perfituesi e ka te drejtdn t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e dEmshp6rblimit deri ne shumtin e qarantuar, vet€m kur
detyrimet kontraktuale nuk plotdsohen per faj td t6 Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tE Kontrati:s.

4. Ky sigurim eshte lidhur sipas Kushteve td pergjithshme te Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit td kontrates td cilat iand pjes€
pErbtiralse e k6saj Police.

5. Pdr polica t6 sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesa perberese e
k€saj police dshtE kontrata e ekzekutimit te puneve ndermjet
autoritetit kontraktues (PErfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td
Siguruarit) di dhe marreveshja e Iidhur nd mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e ldne peng)

Perfaqesuesi i te siguruarit

s ELSIG
Ifumpania e Sigurirneve Sh.Allsurance Compsny J.S.C.

l(omp8|llo 6 Blgudrn6ve ELStc sh.e, ktsh{ina,Adr.6sr R. "Tdnga tsriajlr-nalg,
Totrss3(0)38221 112: Fsxr+383 (O) 38 221 115. E{isil ofi;@k6olb.;

ill

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 725078

Emri
Adresa

Pdrfituesi
KUVEN DI KOMUNAL I PNIZNEruN

PRIZRE N

Emri
PEtfaqasuar nga

Adresa
Nr t Btznesit
Telefoni

Kontraktuesi
Alboss SH. P. K.

Avni Kurtishaj
Gre koc

B 1019892 0

04 41130 33

Garantuesi

!.!sis .

NLB

Emri
Banka
Garantuesit

Mbulueshmaria e Polices
39,a21 .16

02.a5.202,1, 02.o8.2425

Shuma Siguruar

Sigurimit
Primi
Tvth
Primi Bruto
Data e ldshimit

9y -69._. .__- -.
19!.I7_'_._,
,1_019_1L_,
02.05.202413:20

Me ninshkrimin e k6sai kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruaj te dhenat e mia personale / ti dhinat e
biznesit, ti cilat do td pdrdoren nga Kompania p6r q6llime statistikore, hulumtim/raportim nd Regjistrin Kreditor td
Kosoves si dhe transferim tek nia pala e tretd me q6llim ti trajtimit td demeve.

I !

Kompania
Ba.lra m

urimeve Elsig

Avni rti h

Lenda e Garancise

Detyrimet e Siguruesit ndaj Perfituesit sipas kdsaj Police te sigurimit
jandr

3. t4e plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesit/Garantuesil
i lind e drejta qe t'i drejtohet td SiguruarivKontraktuesit, me te
gjitha mjetet ligjore, pdr td bdrd rimbursimin e shpenzimeve t6
kryera nd funksion td plotesimit te detyrimeve ndaj pdrfituesit
(cedimi itd dreltave nga PErfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

Me ndnshkrimin e kesai police te sigurimit, ndnkuptohet se unE isiguruari me vullnet te lire, tA barabartd dhe me
mirebesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

EI

ca c


